

'Havza için her katkı çok kıymetli'

Samsun OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Havza Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir'i ziyaret etti. Başkan Özdemir, 'Türkiye Yüzyılı Vizyonumuz çerçevesinde ilçemizin gelişimi için alacağımız her katkı bizler için çok kıymetli' dedi

HAVZA Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir'in makamında gerçekleşen ziyarette, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ile beraberindeki OMÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. İdris Vancı ve Ladik Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürü Ünal Kılıç, Başkan Özdemir'e OMÜ'nün faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.

Ziyarette OMÜ'ye bağlı Havza MYO ve OMÜ Fizik Tedavi Merkezi çalışmaları ile OMÜ ve Havza Belediyesi arasında eğitim, sosyal, kültürel ve akademik işbirliği konularının geliştirilip yaygınlaştırılması konularında istişarelerde bulunuldu.

İŞ BİRLİĞİ MESAJI

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal Havza'nın önemli bir ilçe olduğunu ifade ederek ilçenin gelişmesi ve kalınması adına OMÜ olarak işbirliği çerçevesinde çalışmalarda her zaman yer aldıklarını ifade etti.

'OMÜ DEĞER KATIYOR'

Havza Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir ise OMÜ'nün Samsun ve Havza için önemli bir değer olduğunu vurgulayarak, "Öncelikle nazik ziyaretlerinden ötürü OMÜ Rektörümüz Prof. Dr. Yavuz Ünal'a beraberinde bulunanlara teşekkür ederim. OMÜ bizler için oldukça kıymetli. Havza'da bulunan meslek yüksek okulu ve belediyemiz işbirliği ile yapılan OMÜ Fizik Tedavi Merkezi ilçemize değer katmakta. Ayrıca OMÜ ile Havza OSB'nin gelişimi için yapılan akademik çalışmalar çok önemli. Türkiye Yüzyılı Vizyonumuz çerçevesinde ilçemizin gelişimi için alacağımız her katkı bizler için çok kıymetli. Gelişen ve değişen ilçemiz için OMÜ ile yapmış

olduğumuz ve yapacağımız akademik, sosyal ve kültürel işbirliği çalışmalarımız ile bu gelişim ve değişimin kalıcı olması için çalışmaktayız. İlçemize vermiş oldukları önem ve destekten ötürü OMÜ Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Yavuz Ünal ve ek-

bine teşekkür ederim" dedi.

Nazım AKPINAR



Ziyaretin sonunda OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, ziyaretin anısına Havza Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir'e hediye takdim etti



Ziyaret sonrası, yüksekokula ilgili yapılabilecek yeni çalışmaların konuşulduğu istişare toplantısı da gerçekleştirildi



OMÜ öğrencilerini bekliyor

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, üniversitenin sahip olduğu bütün kampüslerin 7/24 yaşanabilir bir hale getirilmesini misyon olarak belirlediklerini belirterek, "28 Ağustos'ta kayıtlar başlayacak. Tüm hazırlıklarımızı yapmış bir şekilde öğrencilerimizi bekliyor olacağız" dedi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Ladik Kaymakamı Ahmet Raşit Orhan ve Ladik Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Eren, yapımı tamamlanan Ladik Meslek Yüksekokulu'nda (MYO) incelemelerde bulundu.

Düzenlenen ziyarete, OMÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. İdris Vancı, Ladik MYO Müdürü Prof. Dr. Ünal Kılıç, Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı yetkilileri ile akademik ve idari personeller katıldı.

Kenevir dokuma tezgahçılığı, organik arı yetiştiriciliği, tıbbi aromatik bitkiler yetiştiriciliği, kanatlı kümes hayvancılığı, halıçılık ve idlimcilik ile süt ve besli hayvancılığı bölümlerinin olduğu Ladik Meslek Yüksekokulu'nda yaptığı incelemeler sonrası açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, "Ladik Meslek Yüksekokuluna beklentilerimizin üstünde tercih oldu. 156 öğrenci Mes-

lek Yüksekokuluna yerleşti. Tercih ile giriş puanlarına baktığımızda ve Meslek Yüksekokulları dikkate alındığında iyi bir tercih puanı ortaya çıktı. Bundan sonraki süreçte uygulamayı sistemin içerisine yedirmek suretiyle kendi geleceğini kurgulayabilen bir öğrenci profili hedefliyoruz. Ülkemizin vizyonuyla paralel bir eğitim modeli öngörüldü." dedi.

OMÜ'NÜN POTANSİYELİ VAR

OMÜ'nün sahip olduğu bütün kampüslerin 7/24 yaşanabilir bir hale getirilmesini misyon olarak belirleyen Rektör Ünal, "28 Ağustos'ta kayıtlar başlayacak. Tüm hazırlıklarımızı yapmış bir şekilde öğrencilerimizi bekliyor olacağız. Ardından hızlı bir şekilde 18 Eylül'de derslere de başlayacağız. Öncelikle Ladik üst yönetimine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Meslek Yüksekokulumuz için herkes seferber oldu. Modern bir yüksekokul tipini ortaya çıkacağından eminim. Mesleki bilgi ve teori kazandırma ile beceri odaklı bir eğitim sistemi ortaya konulacak. Ondokuz Mayıs Üniversitesi üst yönetimi olarak süreci yakından takip ediyor olacağız." dedi. **Zekeriya FIRAT**